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XX Jubileuszowy
Półmaraton dookoła Jeziora
Żywieckiego

Już w najbliższą niedzielę zapraszamy na płytę żywieckiego Rynku gdzie o godzinie 10.00 startuje XX
Jubileuszowy Półmaraton dookoła Jeziora Żywieckiego „O puchar Starosty Żywieckiego”. W tym roku
ponad 2000 zawodników zgłosiło swój udział do jednej z największych imprez sportowych w Polsce.

W zeszłym roku najlepszym zawodnikiem z Polski był Bartosz Rynkowski z czasem 01:13:23, a
najlepszą z Polek była Magdalena Białorczyk, która przebiegła trasę w czasie 01:29:00. Wśród
reprezentantów Żywiecczyzny pierwszy na mecie zameldował się Witold Bulik z Gilowic z wynikiem
01:17:50, a wśród kobiet Katarzyna Konior #℣佐⌡⌀　㨀㌀㜀㨀㔀　⌡⍃倣℣ z Radziechów. Jak będzie w tym roku?
Przekonamy się już w niedzielę.

Przewidując utrudnienia w ruchu Komenda Powiatowa Policji w Żywcu wydała komunikat: „W
godzinach od 9.30 do 14.00 kierujący napotkają utrudnienia w ruchu na trasie wokół Jeziora
Żywieckiego. Apelujemy do wszystkich kierowców o stosowanie się do poleceń policjantów
kierujących ruchem i zachowanie szczególnej ostrożności w czasie przejazdu po trasie biegu.

Trasa biegu: Żywiec Rynek – ul. H. Sienkiewicza – ul. Żeromskiego – Al. Wolności – Rondo
Śródmieście – przeprawa mostowa – Rondo Wesoła – ul. Wesoła – Zarzecze ul. Beskidzka – Mała
Tresna – Zapora – Tresna – Oczków – Żywiec Zadziele – ul. Krakowska – ul. H. Sienkiewicza – Żywiec
Rynek.

Informujemy, że bieg przeprowadzony zostanie przy ograniczonym ruchu drogowym. Za wyjątkiem
odcinka obejmującego drogę od skrzyżowania ul. Krakowskiej z drogą 946 w kierunku Suchej
Beskidzkiej, aż do ul. Sienkiewicza, gdzie ruch będzie całkowicie zamknięty. Dla osób jadących w tym
kierunku policjanci wyznaczyli objazdy.

Apelujemy do wszystkich kierowców o stosowanie się do znaków drogowych i poleceń policjantów
kierujących ruchem, a także zachowanie szczególnej ostrożności w czasie przejazdu po trasie biegu”.

http://zywiec.slaska.policja.gov.pl/

https://www.halfmarathon.zywiec.pl/
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